

VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de Melgaço
Câmara Municipal de Melgaço
Pregão Eletrônico - PE-001/2022-CPL-CMM

A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.968.995/0001-66 - Endereço: Portel - CEP: 68480000 - UF: PA - Município: Portel - Telefone: (91) 9815-3735

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0127	AR CONDICIONADO, 12.000 BTU'S	UNIDADE	GREE	20 UN	R\$ 1.983,00	39.660,00
0128	AR CONDICIONADO, 9.000 BTU'S	UNIDADE	GREE	40 UN	R\$ 1.526,00	61.040,00
0133	BEBEDOURO DE ÁGUA	UNIDADE	ELETROLUX	8 UN	R\$ 735,00	5.880,00
0145	KIT MULTIMÍDIA	UNIDADE	MULTILASER	20 UN	R\$ 34,99	699,80
0149	MESA DE SOM COM 12 CANAIS	UNIDADE	STETSOM	4 UN	R\$ 3.879,00	15.516,00
0152	MICROFONE SEMIPROFISSIONAL	UNIDADE	JWL	60 UN	R\$ 630,00	37.800,00
0155	PROJETOR MULTIMÍDIA	UNIDADE	BENQ	4 UN	R\$ 1.796,00	7.184,00
0159	SMART TV DE LED COM 50"	UNIDADE	AOC	8 UN	R\$ 2.764,00	22.112,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 189.891,80	

D EVANGELISTA DE LIMA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.158.079/0001-93 - Endereço: Rua 31 de Março - CEP: 68490000 - UF: PA - Município: Melgaço - Telefone: (91) 99357-8575

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABACAXI	Unidade	PAILISTA	240 UN	R\$ 5,80	1.392,00
0002	ACHOCOLATADO	Pacote	MARIZA	1.200 PC	R\$ 8,70	10.440,00
0003	AÇÚCAR	Kg	PRINCESA	1.600 KG	R\$ 5,70	9.120,00
0004	ADOÇANTE DIETÉTICO	Frasco	ADOCYL	160 FD	R\$ 4,20	672,00
0005	ÁGUA MINERAL 20L	Galão	CRISTAL	800 GAL	R\$ 10,95	8.760,00
0006	ÁGUA MINERAL 300ML	Fardo	CRISTAL	800 FD	R\$ 21,00	16.800,00
0007	ALHO	Kg	MARIZA	40 KG	R\$ 21,55	862,00
0008	ARROZ	Kg	TIO BETO	1.200 KG	R\$ 5,55	6.660,00
0009	BATATA INGLESA	Kg	PAILISTA	40 KG	R\$ 5,40	216,00
0010	BETERRABA	Kg	PAILISTA	40 KG	R\$ 6,48	259,20
0011	BISCOITO DOCE	Pacote	HILEIA	1.600 PC	R\$ 6,00	9.600,00
0012	BISCOITO SALGADO	Pacote	HILEIA	1.600 PC	R\$ 4,80	7.680,00
0013	CAFÉ	Pacote	LIDER	5.000 PC	R\$ 5,80	29.000,00
0014	CARNE BOVINA (ALCATRA)	Kg	MAFRIPAR	640 KG	R\$ 43,20	27.648,00
0015	CARNE BOVINA (COXÃO MOLE)	Kg	MAFRIPAR	640 KG	R\$ 37,30	23.872,00
0016	CARNE BOVINA (EM CONSERVA)	Lata	MAFRIPAR	1.920 LT	R\$ 7,45	14.304,00
0017	CARNE BOVINA (FÍGADO)	Kg	MAFRIPAR	400 KG	R\$ 27,95	11.180,00
0018	CARNE GALINÁCEA (COXA E SOBRECOXA)	Kg	AMERICANO	400 KG	R\$ 12,00	4.800,00
0019	CARNE GALINÁCEA (PEITO)	Kg	AMERICANO	800 KG	R\$ 16,80	13.440,00
0020	CEBOLA	Kg	PAULISTA	80 KG	R\$ 5,60	448,00
0021	CENOURA	Kg	PAULISTA	80 KG	R\$ 6,80	544,00
0022	CHARQUE BOVINO	Kg	FAVORITO	800 KG	R\$ 40,50	32.400,00
0023	COMINHO	Kg	MARIZA	40 KG	R\$ 4,40	176,00
0024	FARINHA DE AVEIA	Pacote	QUAKER	1.536 PC	R\$ 8,35	12.825,60
0025	FARINHA DE MANDIOCA	Kg	GAMA LOPES	1.920 KG	R\$ 6,50	12.480,00
0026	FARINHA DE TRIGO	Kg	MIRELLA	240 KG	R\$ 6,30	1.512,00
0027	FEIJÃO CARIOCA/CARIOQUINHA	Kg	TIO BETO	720 KG	R\$ 6,35	4.572,00
0028	FEIJOADA	Lata	ANGLO	400 LT	R\$ 20,30	8.120,00
0029	FUBÁ DE MILHO	Pacote	SINHÁ	480 PC	R\$ 4,20	2.016,00
0030	LEITE EM PÓ	Pacote	CCGL	2.800 PC	R\$ 5,30	14.840,00
0031	MACARRÃO	kg	RICOSA	400 KG	R\$ 7,20	2.880,00
0032	MAMÃO	Kg	PAULISTA	400 KG	R\$ 6,70	2.680,00
0033	MARGARINA	Pote	PRIMOS	1.920 POTE	R\$ 3,35	6.432,00



0034	MILHO PARA CANJICA	Pacote	MARIZA	240 PC	R\$ 5,05	1.212,00
0035	ÓLEO DE SOJA REFINADO	Frasco	SOYA	18.000 FR	R\$ 12,75	229.500,00
0036	OVO DE GALINHA	Unidade	GAASA	14.400 UN	R\$ 0,60	8.640,00
0037	PÃO DOCE	Unidade	REGIONAL	10.080 UN	R\$ 0,54	5.443,20
0038	PÃO FRANCÊS	Unidade	REGIONAL	10.080 UN	R\$ 0,64	6.451,20
0039	PIMENTÃO VERDE	Kg	PAULISTA	120 KG	R\$ 8,50	1.020,00
0040	POLPA DE ABACAXI	Kg	AFRUTA	160 KG	R\$ 9,45	1.512,00
0041	POLPA DE ACEROLA	Kg	AFRUTA	160 KG	R\$ 8,63	1.380,80
0042	POLPA DE CUPUAÇU	Kg	AFRUTA	160 KG	R\$ 11,85	1.896,00
0043	POLPA DE GOIABA	Kg	AFRUTA	160 KG	R\$ 9,10	1.456,00
0044	POLPA DE MARACUJÁ	Kg	AFRUTA	160 KG	R\$ 22,00	3.520,00
0045	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA	Pacote	MARIZA	480 PC	R\$ 8,45	4.056,00
0046	QUEIJO MUÇARELA	Kg	FRIMESA	240 KG	R\$ 28,20	6.768,00
0047	REFRIGERANTE À BASE DE COLA	Fardo	COCA COLA	360 FD	R\$ 44,25	15.930,00
0048	REFRIGERANTE À BASE DE GUARANÁ	Fardo	TUCHAUA	640 FD	R\$ 40,80	26.112,00
0049	REPOLHO ROXO	kg	PAULISTA	800 KG	R\$ 6,30	5.040,00
0050	REPOLHO VERDE	Kg	PAULISTA	1.600 KG	R\$ 7,45	11.920,00
0051	ROSQUINHA DE CHOCOLATE	Pacote	HILEIA	240 PC	R\$ 4,28	1.027,20
0052	ROSQUINHA DE COCO	Pacote	HILEIA	240 PC	R\$ 7,35	1.764,00
0053	ROSQUINHA DE LEITE	Pacote	HILEIA	240 PC	R\$ 6,95	1.668,00
0054	SAL	Kg	NOTA 10	480 KG	R\$ 1,50	720,00
0055	SARDINHA EM CONSERVA	Lata	GOMES DA COSTA	12.500 LT	R\$ 5,10	63.750,00
0056	SUCO	Frasco	PAULMEIRON	720 FR	R\$ 4,05	2.916,00
0057	TEMPERO COMPLETO	Unidade	MARIZA	240 UN	R\$ 8,25	1.980,00
0058	TOMATE	Caixa	PAULISTA	40 CX	R\$ 7,30	292,00
0059	VINAGRE DE ÁLCOOL	Frasco	MARATÁ	240 FR	R\$ 2,75	660,00
0060	VINAGRE DE VINHO	Frasco	MARATÁ	768 FR	R\$ 4,60	3.532,80
0061	ALMOFADA PARA CARIMBO	Unidade	PILOT	20 UN	R\$ 5,79	115,80
0062	BANDEJA PARA EXPEDIENTE	Unidade	ACRILEX	20 UN	R\$ 40,00	800,00
0063	BLOCO DE PAPEL AUTO ADESIVO	Pacote	JOCAR	32 PC	R\$ 4,99	159,68
0065	CALCULADORA DIGITAL	Unidade	ELGIN	20 UN	R\$ 20,99	419,80
0066	CANETA ESFEROGRÁFICA	Caixa	TRIS	20 CX	R\$ 32,19	643,80
0067	CANETA MARCA-TEXTO	Caixa	TRIS	15 CX	R\$ 15,34	230,10
0068	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO	Unidade	CPM OFFICE	4.000 UN	R\$ 0,49	1.960,00
0069	CLIPS NØ 2/0	Caixa	BACCHI	40 CX	R\$ 3,64	145,60
0070	CLIPS NØ 3/0	Caixa	BACCHI	40 CX	R\$ 2,79	111,60
0071	CLIPS NØ 5/0	Caixa	BACCHI	40 CX	R\$ 3,14	125,60
0072	CLIPS NØ 8/0	Caixa	BACCHI	40 CX	R\$ 3,39	135,60
0073	CONTRACAPA PARA ENCADERNAÇÃO	Caixa	CPM OFFICE	40 CX	R\$ 1,34	53,60
0074	ELÁSTICO PARA AMARRAR NUMERÁRIO	Pacote	MERCUR	40 PC	R\$ 7,89	315,60
0075	ENVELOPE A4 22 X 32 CM	Pacote	SCRITY	16 PC	R\$ 0,39	6,24
0076	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO	Unidade	CPM OFFICE	1.200 UN	R\$ 1,39	1.668,00
0077	ESTILETE	Unidade	TRIS	80 UN	R\$ 2,84	227,20
0078	EXTRATOR DE GRAMPO	Unidade	ACC	80 UN	R\$ 3,49	279,20
0079	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	Unidade	3M	200 UN	R\$ 3,69	738,00
0080	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE	Unidade	PLUS LINE	10 UN	R\$ 105,00	1.050,00
0081	GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO	Unidade	PLUS LINE	5 UN	R\$ 22,49	112,45
0082	GRAMPEADOR DE MESA PEQUENO	Unidade	PLUS LINE	24 UN	R\$ 21,89	525,36
0083	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	Caixa	ACC	400 CX	R\$ 3,04	1.216,00
0084	GRAMPO TRILHO	Caixa	ACC	800 CX	R\$ 12,14	9.712,00
0085	LIVRO DE ATAS	Unidade	TILIBRA	20 UN	R\$ 44,99	899,80
0086	LIVRO DE PONTO	Unidade	TILIBRA	20 UN	R\$ 19,34	386,80
0087	LIVRO DE PROTOCOLO	Unidade	TILIBRA	20 UN	R\$ 12,79	255,80
0088	PAPEL SULFITE A4	Caixa	CHAMEX	240 CX	R\$ 249,00	59.760,00
0089	PASTA A/Z	Unidade	ALAPLAST	320 UN	R\$ 10,25	3.280,00
0090	PERCEVEJO	Caixa	JOCAR	80 CX	R\$ 3,49	279,20
0091	PERFURADOR PARA PAPEL	Unidade	PLUS LINE	80 UN	R\$ 39,00	3.120,00



0092	PRANCHETA	Unidade	ACRILEX	50 UN	R\$ 15,50	775,00
0093	TINTA PARA CARIMBO	Caixa	PILOT	12 CX	R\$ 6,59	79,08
0094	ÁGUA SANITÁRIA	Unidade	DA CASA	460 L	R\$ 7,69	3.537,40
0095	ÁLCOOL ETÍLICO	Unidade	SANTA CRUZ	460 FR	R\$ 8,60	3.956,00
0096	AVENTAL DESCARTÁVEL	Unidade	DIA A DIA	200 PC	R\$ 2,54	508,00
0097	COPO DESCARTÁVEL	Unidade	MARATÁ	400 PC	R\$ 5,24	2.096,00
0098	DESINFETANTE LÍQUIDO	Unidade	ZUPP	720 FR	R\$ 3,24	2.332,80
0099	DESODORIZADOR DE AMBIENTE	Unidade	GLAYDE	480 FR	R\$ 9,89	4.747,20
0100	DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO	Unidade	ZUPP	960 FR	R\$ 3,00	2.880,00
0101	ESCOVA PARA LIMPEZA	Unidade	ESCOVABRAS	40 UN	R\$ 3,25	130,00
0102	ESCOVÃO DE CHÃO	Unidade	ESCOVABRAS	48 UN	R\$ 7,90	379,20
0103	ESPANADOR DE TETO	Unidade	ESCOVABRAS	160 UN	R\$ 13,99	2.238,40
0104	ESPONJA DUPLA FACE	Unidade	BRILHUS	1.600 PC	R\$ 3,79	6.064,00
0105	FLANELA MULTIUSO	Unidade	ALKIN	800 UN	R\$ 2,29	1.832,00
0106	GUARDANAPO DE PANO	Unidade	ALKIN	880 UN	R\$ 5,44	4.787,20
0107	GUARDANAPO DE PAPEL	Unidade	ALKIN	1.200 PC	R\$ 2,80	3.360,00
0108	INSETICIDA EM SPRAY	Unidade	BAYGON	400 UN	R\$ 7,49	2.996,00
0109	LÃ DE AÇO	Unidade	ASSOLAN	120 PC	R\$ 3,14	376,80
0110	LIMPADOR MULTIUSO	Unidade	ZUPP	400 UN	R\$ 3,49	1.396,00
0111	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL	Unidade	ATLAS	40 UN	R\$ 44,99	1.799,60
0112	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA VAI-E-VEM	Unidade	ATLAS	40 UN	R\$ 34,49	1.379,60
0116	PÁ DE LIXO	Unidade	ATLAS	84 UN	R\$ 8,09	679,56
0120	PEDRA SANITÁRIA	Unidade	ZUPP	2.000 UN	R\$ 1,14	2.280,00
0123	SABÃO EM BARRA	Unidade	ECONOMICO	240 PC	R\$ 6,24	1.497,60
0125	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, 50 L	Unidade	DIA A DIA	100 PC	R\$ 26,00	2.600,00
0130	ARMÁRIO DE ESCRITÓRIO (MADEIRA)	Unidade	J P MOVEIS	20 UN	R\$ 1.968,00	39.360,00
0131	ARMÁRIO DE ESCRITÓRIO (METAL)	Unidade	J P MOVEIS	20 UN	R\$ 861,00	17.220,00
0132	ARQUIVO DE AÇO	Unidade	J P MOVEIS	32 UN	R\$ 778,00	24.896,00
0134	CADEIRA DE ESCRITÓRIO	Unidade	J P MOVEIS	140 UN	R\$ 639,00	89.460,00
0135	CADEIRA EXECUTIVA	Unidade	J P MOVEIS	2 UN	R\$ 489,00	978,00
0136	CADEIRA LONGARINA	Unidade	J P MOVEIS	8 UN	R\$ 677,00	5.416,00
0137	CÂMERA FOTOGRÁFICA SEMIPROFISSIONAL	Unidade	SONY	8 UN	R\$ 3.130,00	25.040,00
0138	COMPUTADOR DESKTOP	Unidade	POSITIVO	16 UN	R\$ 2.349,00	37.584,00
0139	COMPUTADOR PORTÁTIL	Unidade	SANSUMG	8 UN	R\$ 2.970,00	23.760,00
0140	CONJUNTO DE MESA COM 4 CADEIRAS	Unidade	J P MOVEIS	80 UN	R\$ 1.627,00	130.160,00
0141	ESTANTE DE AÇO	Unidade	J P MOVEIS	8 UN	R\$ 410,00	3.280,00
0147	MESA COPA/COZINHA	Unidade	J P MOVEIS	4 UN	R\$ 352,00	1.408,00
0148	MESA DE ESCRITÓRIO	Unidade	J P MOVEIS	8 UN	R\$ 339,00	2.712,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.253.512,27	

POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.374.688/0001-57 - Endereço: AVENIDA RIO BRANCO - CEP: 68800000 - UF: PA - Município: Breves - Telefone: (91) 99153-3094

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0064	CAIXA ARQUIVO	POLIBRAS	POLIBRAS/POLIBRAS	1.480 UN	R\$ 6,40	9.472,00
0113	LUVA DE BORRACHA (M)	SCOTH BRITE	SCOTH BRITE/SCOTH BRITE	3.200 PAR	R\$ 3,40	10.880,00
0114	LUVA DE BORRACHA (P)	SCOTH BRITE	SCOTH BRITE/SCOTH BRITE	3.200 PAR	R\$ 3,10	9.920,00
0115	MÁSCARA DESCARTÁVEL	AZULMED	AZULMED/AZULMED	480 CX	R\$ 35,00	16.800,00
0117	PANO DE CHÃO	LIMPPANO	LIMPPANO/LIMPPANO	1.200 UN	R\$ 3,60	4.320,00
0118	PAPEL HIGIÊNICO	NINO	NINO/NINO	160 FD	R\$ 49,90	7.984,00
0119	PAPEL TOALHA	SCALA	SCALA/SCALA	40 FD	R\$ 3,65	146,00
0121	PULVERIZADOR MANUAL	NOBRE	NOBRE/NOBRE	20 UN	R\$ 7,90	158,00
0122	RODO PLÁSTICO	SANTA MARIA	SANTA MARIA/SANTA MARIA	48 UN	R\$ 11,25	540,00
0124	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, 100 L	TRASH	TRASH/TRASH	100 PC	R\$ 46,85	4.685,00
0126	VASSOURA	SANTA MARIA	SANTA MARIA/SANTA MARIA	100 UN	R\$ 13,35	1.335,00



0129	ARMÁRIO DE COZINHA	TELASUL	TELASUL/TELASUL	4 UN	R\$ 698,00	2.792,00
0142	FOGÃO A GÁS DOMÉSTICO	CLARICE	CLARICE/CLARICE	4 UN	R\$ 749,00	2.996,00
0143	FREEZER/REFRIGERADOR	METALFRIO	METALFRIO/METALFRIO	8 UN	R\$ 3.024,00	24.192,00
0144	GELADEIRA DUPLEX	ESMALTEC	ESMALTEC/ESMALTEC	4 UN	R\$ 2.690,00	10.760,00
0146	LIQUIDIFICADOR	VITALEX	VITALEX/VITALEX	4 UN	R\$ 250,00	1.000,00
0150	MESA PARA COMPUTADOR	PANDIN	PANDIN/PANDIN	20 UN	R\$ 409,00	8.180,00
0151	MESA PARA REUNIÃO	PANDIN	PANDIN/PANDIN	8 UN	R\$ 521,00	4.168,00
0153	MOUSE USB	BRIGHT	BRIGHT/BRIGHT	24 UN	R\$ 22,50	540,00
0154	NOBREAK	INTELBRAS	INTELBRAS/INTELBRAS	16 UN	R\$ 674,00	10.784,00
0156	QUADRO BRANCO MAGNÉTICO	STALLO	STALLO/STALLO	4 UN	R\$ 486,00	1.944,00
0157	RACK PARA TV	VILA RICA	VILA RICA/VILA RICA	4 UN	R\$ 285,00	1.140,00
0158	RELÓGIO DE PAREDE	HERWEG	HERWEG/HERWEG	12 UN	R\$ 539,00	6.468,00
0160	SOFÁ	TROVATTO	TROVATTO/TROVATTO	12 UN	R\$ 2.698,00	32.376,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 173.580,00	

Valor Total: R\$ 1.616.984,07

